
IMPORTO

TOTALE LORDO

CORRISPOSTO

130,16

113,89

65,08

130,16

113,89

113,89

113,89

113,89

COMPONENTI GIUNTA

INDENNITA' DI

FINE MANDATO

INDENNITA'

MENSILE DOVUTA

INDENNITA' DI

MISSIONE

INDENNITA'

ANNUA LORDA

PERCEPITA NOTE

BRUNDU ANTONIO 1.952,21 13.665,47 LAVORATORE AUTONOMO

SECHI GIOVANNI ANTONIO 195,22 1.395,83
lavoratore dipendente (per legge

l'indennità risulta ridotta del 50%)

MELONI MARIA FILOMENA 146,42 1.031,45
lavoratore dipendente (per legge

l'indennità risulta ridotta del 50%)

FIORI FRANCESCO 292,83 2.150,69 LAVORATORE AUTONOMO

TESTONI GIOVANNI LUIGI 146,42 12,5 970,52
lavoratore dipendente (per legge

l'indennità risulta ridotta del 50%)

VIRDIS MICHELE

IMPORTO LORDO DEI GETTONI DI PRESENZA DEI CONSIGLIERI COMUNALI ANNO 2015 - Amministrazione a

seguito delle elezioni del 31.05.2015

IMPORTO LORDO DELLE INDENNITA' DI FUNZIONI DI SINDACO E ASSESSORI ANNO 2015

COMPONENTI CONSIGLIO

CIRILLO VALENTINA

PANI PIERA TERESA

CUCCU SANDRO

FIORI ANGELO MICHELE

CARRONI MARIA ANTONELLA

LAI SALVATORE

CUCCURU MARIO

NOTE

i dati inseriti corrispondono ai gettoni delle sedute successive alle elezioni

del 31.05.05.2015


